Р о с с и й с к а я    Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Мирнинское муниципальное образование

Администрация Мирнинского муниципального образования

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от " 28" декабря  2019 г.                                                                № 55

	О присвоении адреса образуемому земельному участку под размещение площадки для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории  Мирнинского  муниципального образования

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221, статьями 23, 46 Устава Мирнинского муниципального образования, администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес образуемому земельному участку под размещение площадки для временного хранения твердых коммунальных отходов с условным номером 38:14:250107:ЗУ1, общей площадью 10000 кв. м: Российская Федерация, Иркутская, область, Тайшетский район, Мирнинское муниципальное образование, в 500 м на юго-запад от р. Бирюса, в 500 м на северо-запад от северо-западной границы с. Мирный,           в 100 м на юго-запад от автодороги "Мирный – Шелаево";
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Мирнинского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Мирнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
           3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Мирнинского

муниципального образования                                                                            А.В. Краснобаев